UBND TỈNH QUẢNG NGÃI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ XÂY DỰNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /SXD-VP                          Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Công văn

hướng dẫn thực hiện tổng kiểm

kê tài sản công tại cơ quan, tổ

chức, đơn vị và tài sản kết cấu

hạ tầng do Nhà nước đầu tư,

quản lý

Kính gửi: Sở Tài chính.

 Sở Xây dựng nhận được Công văn số 4809/STC-QLGCS ngày

22/11/2023 của Sở Tài chính về việc góp ý dự thảo Công văn hướng dẫn thực

hiện tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài sản kết cấu hạ

tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý; Sở Xây dựng có ý kiến như sau.

Thống nhất nội dung dự thảo Công văn của Bộ Tài chính về việc thực

hiện tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài sản kết cấu hạ

tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý.

 Sở Xây dựng đề nghị quý Sở tổng hợp./.

Nơi nhận.
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

  Trần Văn Mẫn

		2023-11-29T15:04:06+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-11-29T15:06:35+0700

		2023-11-29T15:06:35+0700

		2023-11-29T15:06:35+0700